das pela entidade aos associa-
dos. a mensalidade passou a
crt 40.00 (quarenta cruzeiros».

AUMENTO DAS VANTAGENS
PECUNIÁRIAS — Aos atuais
sócios, até o limite de 60 (sas.
sentai nnos de Ida*ie. na <ra'<i
de reforma dos E titutoa, será
e «ln c edil d 0 um funeral de
Crt 15.000,00 (quinze mil cruzei-

roa). Aoa Sócios com mala ae
60 anos será concedido funeral
de Cr4 6.000.00 (cinco mil cru-
Beires). A Beneficência é man.
tida no nível a uri pelo rrazo
ds 6 (seis) mS.es, lindos ns
quais a Assembléia Geral rte-
terminará conveniência ou nüo